2019年5月17日(金)
株式会社ブシロード★ PRESS RELEASE ★

報道関係各位

株式会社ブシロード（本社：東京都中野区、代表取締役社長：橋本義賢）は、
2019年12月7日(土)～8日(日)の2日間、米国カルフォルニア州アナハイムにて
「CharaExpo USA 2019」を開催する運びとなりましたことをご報告いたします。
報道関係の皆様におかれましては、ぜひ本情報をお取り扱いいただけますようよろしくお願い申し上げます。

「CharaExpo USA 2019」開催のお知らせ

【名称】
CharaExpo USA 2019

【主催】
株式会社ブシロード
Bushiroad International Pte. Ltd.
Bushiroad USA Inc.

【日程】
2019年12月7日(土)・8日(日)

【場所】
カルフォルニア州アナハイムコンベンションセンター ホールD
800 W Katella Ave, Anaheim, CA, USA 92802

【前売券】
各日券：17ドル 2日通し券：30ドル

【当日券】
各日：20ドル

【チケット発売日】
・webサイト：5月16日～ ※米国西海岸時間

販売ページはこちら
・Anime Expo 2019 ブシロードブース：7月4日～7日
・TCG専門店：7月13日～

※ブシロード指定のカリフォルニア州周辺の店舗にてお求めいただけます。

【動員目標】
15,000人/2日間合計

【日本語版特設サイト】
https://bushiroad.com/charaexpousa2019

◆開催概要

■昨年度開催「 CharaExpo USA 2018 」

昨年開催した「 CharaExpo USA 2018 」では、TCG4タイ
トルの大会、30名以上の声優やプロレスラーによる大サイン会
や「バンドリ！」ライブステージ、 「カードファイト!! ヴァンガード」
「少女☆歌劇 レヴュースタァライト」のキャストによるトークステー
ジ、新日本プロレスの大迫力の大会などを開催しました。
２日間を通して7,531名のお客様にご来場いただいた本イベン
トは大盛況に終わりました。

CharaExpo USA 2018 アフターレポート：
https://bushiroad.com/charaexpousa2018_after_report

コンテンツやメディアがデジタルになり、オンラインでネットに載
る時代ですが、人間のアナログな動きや熱気の魅力・価値は
最後まで残ります。
カードゲームも遊ぶうえではデジタル化できる部分がありつつ、
生身のプレイヤーが真剣に勝負して、年齢を問わず楽しんで
いる様子は、見ていて胸が熱くなります。
この2点どちらかに振り切るのではなく、両方の特性を活かさな
くては魅力を最大限に発揮できません。
そして、ライブエンターテインメント。人間を熱くさせるものは、

やはり人間しかいません。
コンテンツや商品を通して、体験を提供するのが我々の使

命だと考えています。

https://www.eventbrite.com/e/charaexpo-usa-2019-tickets-61886810115
https://bushiroad.com/charaexpousa2019
https://bushiroad.com/charaexpousa2018_after_report

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- --------------------------------------
【本件に関するお問い合わせ先】 株式会社ブシロード 〒164-0011 東京都中野区中央1-38-1住友中野坂上ビル2階
TEL：03-5348-0852 FAX：03-5348-0854 URL：http://bushiroad.com/ E-mail：press@bushiroad.com 広報担当：中尾
ご紹介いただく際は、権利表記の記入をお願いします。©bushiroad All Rights Reserved. ©BDP ©NJPW

◆イベント情報

■イベントを彩る豪華ゲスト陣

CharaExpo USA 2019には豪華ゲスト陣が多数登場。
公開第1弾は「バンドリ！」より Roselia、RAISE A SUILEN。

■カードゲーム

Roselia
相羽あいな/工藤晴香/中島由貴/櫻川めぐ/志崎樺音

RAISE A SUILEN
Raychell/小原莉子/夏芽/倉知玲鳳/紡木吏佐

BCS2019を含む「カードファイト!! ヴァンガード」「フューチャー
カード バディファイト」「ヴァイスシュヴァルツ」のイベントを多数
開催。

BCS2019 公式サイト：
https://en.bushiroad.com/events/bcs2019/

■新日本プロレスリング

新日本プロレスリングでは、今年で2年連続での開催となる「Lion‘s Break」を両日開催。
ロサンゼルス道場のヤングライオン3人も登場しリングを盛り上げます。

Alex Coughlin Clark Connors Karl Fredericks

https://en.bushiroad.com/events/bcs2019/